様式第 40号（第 42条関係）

年   月   日

座間味村景観むらづくり活動助成等申請書

座間味村長 殿

住  所

届出者 氏  名              印

電話番号

 座間味村景観条例第 61条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

助成等の種類

□景観むらづくり活動経費に対する助成

□景観むらづくり活動の実施に必要な材料等への助成

□その他（                         ）

助成等の目的

及びその理由

助成等が必要な

具体的内容

※助成等の種類の□にﾚ印をつけて、その他については、良好な景観形成に寄与されると認められる行

為について具体的に記入してください。

添付書類

１． 助成等を必要とする活動内容を記した実施計画書（任意様式 用紙はＡ４サイズ）

２． その他村長が必要と認める事項